REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVOQ
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetari i Komunés
0lnr gu)q fZS - &CLM
Dt: 26.03.2018

Kryetari i Komungs s¢ Gjakovés, né bazé té nenit 11,13 dhe 58. a dhe b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale nr.03/L-040, nenit 9, 10 dhe 33 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores
pér Ndarjen ¢ Subvencioneve Komunale, me qéllim qé t& lehtésojé punén e OJQ “Jakova Innovation
Center, pér krijimin e kushteve mé t& mira pér bizneset ¢ reja dhe ndérmarrésit e rinj, me dt:
26.03.2018 e miraton kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e OJQ J “Jakova Innovation Center” nr. 01-400/04-1773 e dt. 05.02.2018, pér
realizimin e projekteve t¢ vazhdueshme me qéllim té pérkrahjes s& bizneseve té reja né Komunén e
Gjakovés dhe krijimin e njé ambienti mé t& favorshdm t& t& bérit biznes,pér bizneset ¢ reja dhe
ndérmarrésit e rinj, duke e mbéshtetur kété kérkesé me subvencione komunale né vlerd prej
3,000.00¢€.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa q& né harmoni me t& gjitha dispozitat ligjore né
fuqi, t€ realizon zotimin e mjeteve financiarc né vlers prej 3,000.00€, nga pozicioni i subvencioneve
t€ Zyrés s¢ Kryetarit t¢ Komunés dhe bartjen e kétyre mjeteve né xhirollogaring OJQ “Jakova
Innovation Center” nr. 1505030000509708 Raiffeisen Bank.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Vendimi i’u dérgohet:

- Kabinetit t& Kryetarit t& Komunés

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik

- OJQ “Jakova Innovation Center” Gjakové
- Arkivit
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